
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE 

 “ELIO  VITTORINI” 

Via Dusmet, 24  - SAN PIETRO CLARENZA (CT) 
  Nr.telefono e fax  095 529545 

 C.F. 93067830872 - codice min. istituto CTIC85300T 
 indirizzo e mail: ctic85300t@istruzione.it  pec 

ctic85300t@pec.istruzione.it  
sito web: istitutovittorini.wordpress.com   

 

Prot. n.3579 /B15                                           San Pietro Clarenza (CT), 30/06/2017 

                                                                               Alla  Spett.le Ditta COMIS S.R.L. 

                                                                                        Via Vincenzo Giuffrida, 28 

                                                                             95128   CATANIA (CT) 

                                                                               E mail PEC:comissrl@pec.aruba.it 
      All’Albo Pretorio on line dell'Istituzione scolastica  

                                                                               Agli Atti  

 

 

 Oggetto: Determina di Aggiudicazione del servizio di noleggio macchine fotocopiatrici, dotate di  

                lettore card con schede magnetiche, di durata triennale, per AFFIDAMENTO DIRETTO,  

                ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a)  del D.Lgs. 50/2016. 

              CIG. ZF71E99F07 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria Determina a contrarre per l’affidamento del servizio di noleggio macchine     

            fotocopiatrici, dotate di lettore card con schede magnetiche, di durata triennale -   

            prot.n. 2575/ B15 del 15 maggio 2017; 

CONSIDERATO che a seguito Avviso indagine di mercato attraverso manifestazione di interesse                    

             per l’individuazione di operatori economici del settore da invitare a procedura negoziata, ai                            

            sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento del servizio in  

            oggetto  –prot.n. 2576 /B15 del 15 maggio 2017, sono pervenute cinque manifestazioni di  

            interesse da parte di ditte interessate ; 

PRESO ATTO che  nonostante siano pervenute cinque manifestazioni di interesse, solo le seguenti  

            tre ditte hanno risposto alla lettera d’invito, presentando offerta:  

            1. Ditta CYBER A.T. S.R.L.  via Via  Scala, 75  SAN GREGORIO DI CATANIA (CT) 

            2. Ditta COMIS  S.R.L via Via Vincenzo Giuffrida, 28 CATANIA 

            3. Ditta FARO Vito Massimiliano  via Via Vincenzo Bellini, 108 VALVERDE (CT); 

VISTO il verbale n. 2 della Commissione di valutazione – prot.n. 3451/B15 del 26 giugno 2017; 

RITENUTO di procedere all’aggiudicazione ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., che  

              acquisirà efficacia dopo la verifica dei prescritti requisiti;  

 
TUTTO CIO’ PREMESSO   

 

 

 

 

 

 

mailto:ctic85300t@istruzione.it
mailto:ctic85300t@pec.istruzione.it


 

DETERMINA 

 

di procedere all’aggiudicazione del servizio, di cui alla procedura in oggetto e per le motivazioni in 

premessa, alla ditta COMIS  S.R.L via Via Vincenzo Giuffrida, 28 di CATANIA - Partita IVA n. 

03797260878. 

Successivamente al completamento, con esito positivo, dei controlli sul possesso dei prescritti 

requisiti, di cui al D.Lgs.50/2016 e s.m.i., sarà comunicata alla ditta COMIS  S.R.L via Via 

Vincenzo Giuffrida, 28 di CATANIA (CT) la data di stipulazione del contratto triennale, il cui 

valore annuo risulta essere pari a 3.000,00 € (tremila/00) IVA INCLUSA per n. 8 macchine 

fotocopiatrici; il costo copie unitario è di 0,095 € (zero/095) IVA INCLUSA, il costo copie in b/n 

eccedenti è di 0,018 € (zero/018) IVA INCLUSA solo per macchina fotocopiatrice colore e b/n – 

Segreteria plesso centrale, il costo copie colore eccedenti è di 0,065 € (zero/065) IVA INCLUSA 

solo per macchina fotocopiatrice colore e b/n – Segreteria plesso centrale. 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web dell'Istituzione scolastica: 

www.icsvittorini.gov.it.  

 

                                                IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

                                                               DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                 (Dott.ssa Angela A.Fiscella)  
                                                                     Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


